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Łącznik narożnikowy zewnętrzny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t łączni k narożnikow y 
zewnętrzny, stosowan y d o łączeni a z e sob ą końcó w dwóc h liste w 
przypodłogowych w narożu zewnętrznym dwóch ścian. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jego 
kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym rysunku, 
na który m fig. 1  przedstawi a łączni k narożnikow y zewnętrzn y w  widok u 
perspektywicznym z  przodu , fig. 2  -  te n sa m łączni k w  widok u 
perspektywicznym w innym ujęciu z przodu, fig. 3 - te n sam łącznik w widoku 
od spodu, fig. 4 - te n sam łącznik w widoku z boku w kierunku strzałki „K" na 
fig. 3, fig. 5  - te n sam łącznik w widoku z  drugiego boku w kierunku strzałk i 
„L" na fig. 3, a fig. 6 - te n sam łącznik w widoku z trzeciego boku w kierunku 
strzałki „M" na fig. 3. 

Łącznik narożnikow y zewnętrzn y przedstawion y n a fig.  1- 6 m a dwi e 
analogiczne ścianki tylne, usytuowane względem siebie prostopadle, utworzone 
z dwóc h prostopadl e usytuowanyc h d o siebi e boków , połączonyc h z  sob ą 
trzecim bokie m profilowym , któr y stanow i prost y odcinek , któreg o górn y 
koniec połączony jest promieniem wypukłym z końcem tego boku, a jego dolny 
koniec połączony jest poprze z łagodn y promień wklęsł y z  krótkim odcinkie m 
prostym równoległy m d o bok u pionoweg o te j ścianki , prz y czy m pomiędz y 
pionowymi bokam i ściane k tylnyc h utworzon a jes t szczelin a podłużna , 
natomiast w dolnej części na powierzchni zewnętrznej obu tych ścianek znajduje 
się występ, mający w przekroju poprzecznym kształt prostokątny, usytuowany 
prostopadle do dolnej części ścianki, którego powierzchnia boczna pokrywa się 
z bokiem pionowym, a powierzchnia dolna z bokiem poziomym tych ścianek. Z 
kolei profilow e boki ob u ściane k tylnyc h posiadaj ą odsadzeni a boczn e o  tym 
samym profilu , usytuowane d o nich prostopadle i  wystające na zewnątrz oraz 
poniżej bokó w poziomyc h tyc h ścianek , któr e połączon e s ą z  sob ą 
odpowiednimi płaszczyznami prostym i i  łukowymi, tworząc profilową ściankę 
zewnętrzną, mającą w widoku z przodu i  od spodu kształt dwóch prostopadle 
usytuowanych d o siebie ścianek , połączonych z sob ą narożem promieniowym , 



przy czym ścianki prostokątne dolne połączone są poprzez ścianki promieniowe 
ze ściankami prostokątnymi górnymi, a te poprzez kolejne ścianki promieniowe 
z poziomą płaszczyzn ą wierzchołk a łącznika , posiadającą wybranie w narożu, 
usytuowane naprzeciw pionowej szczeliny. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Łącznik narożny zewnętrzny przedstawiony na fig. 1-6 charakteryzuje się 
tym, że: 

- m a dwi e analogiczn e ściank i tylne , usytuowan e względe m siebi e 
prostopadle, utworzon e z  dwóc h prostopadl e usytuowanyc h d o siebi e 
boków, połączonych z  sob ą trzecim bokie m profilowym , który stanow i 
prosty odcinek , któreg o górn y konie c połączon y jes t promienie m 
wypukłym z  końce m teg o boku , a  jeg o doln y konie c połączon y jes t 
poprzez łagodn y promie ń wklęsł y z  krótki m odcinkie m prosty m 
równoległym d o bok u pionoweg o te j ścianki , prz y czy m pomiędz y 
pionowymi bokam i ściane k tylnyc h utworzon a jest szczelin a podłużna , 
natomiast w dolnej części na powierzchni zewnętrzne j obu tych ścianek 
znajduje si ę występ , mając y w  przekroj u poprzeczny m kształ t 
prostokątny, usytuowan y prostopadl e d o dolne j częśc i ścianki , któreg o 
powierzchnia boczn a pokrywa si ę z bokiem pionowym , a  powierzchnia 
dolna z bokiem poziomym tych ścianek, zaś profilowe boki obu ścianek 
tylnych posiadają odsadzenia boczne o tym samym profilu, usytuowane 
do nic h prostopadl e i  wystając e n a zewnątr z ora z poniże j bokó w 
poziomych tyc h ścianek , któr e połączon e s ą z  sob ą odpowiednim i 
płaszczyznami prostym i i  łukowymi , tworzą c profilow ą ściank ę 
zewnętrzną, mając ą w  widok u z  przod u i  o d spod u kształ t dwóc h 
prostopadle usytuowanych do siebie ścianek, połączonych z sobą narożem 
promieniowym, prz y czy m ściank i prostokątn e doln e połączon e s ą 
poprzez ścianki promieniowe ze ściankami prostokątnymi górnymi, a  te 
poprzez kolejne ścianki promieniowe z poziomą płaszczyzną wierzchołka 
łącznika, posiadając ą wybrani e w  narożu , usytuowan e naprzeci w 
pionowej szczeliny. 
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